Shogeria "Dekliada Alb" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-
| ;
1[Shitjet neto 13,930,140.0 18,536,375.0
2| Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe ’.Proces. - -
Puna ¢ Kryer nga njesia ekonomike Raportuese per
4|gellimet ¢ vera dhe e kapitalizuar
Totali Ardhurave nga veprimtaria 13,930,140.0 18,536,375.0
|
5|Mallrat Jendet ¢ para dhe sherbimet 375,096.0 4.611,817.0
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite ¢ shfrytezimit 7,554 1 26.0 6,1 55,690.0
7|Shpenzimet ¢ personclit 2,607,282.0 2,377,955.0
7/a Pagat 2,234,175.0 2,037,873.0
7/b Shpenzimet ¢ Sigurimeve Shogeore 373,107.0 340,082.0
T/ Shpenzimet per konsulenca 1,426,666.0 1,680,000.0
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 1,061 ,658.0 1,251 ,049.0
lTutaliTshpcnzimevc 15,632,110.0 16,076,511.0
Fitimi(Humbja) nga veprimrarite e Shfrytezimit 905,312.0 2,459,864.0
Te aranurat dhe SHPEnzZimnet INATciare nga [NJesiic ¢
1|Kontrolluara
3| lear
3/b 27.140.0 5065420
3/c Fitimet(bumbjetinga kurst
3/d Te ardhura dhe shpengime te tjiera finandare
3/e Shpenzime te pa zbritshme 1254126
Fitimi(Humbja) para Tatimit 878,172.0 2,409,222 0
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 319,845.0 240,922.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 558,327.0 2,168,300.0
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